
注文日： 年 月 日 （ ） 時 分

年 月 日 （ ） 午前　・　午後 時 分

店 階 第 会議室

午前　・　午後 時 分

□ □ 受取担当者様へ電話連絡 □ お部屋前へ置いておく

- -

- -

No.

1111 個

2222 個

3333 個

4444 個

5555 個

6666 個

7777 個

8888 個

9999 個

※ 当ドリンクサービスは、日本会議室（KCC Scratch Development株式会社）が代行して予約を承っております。 個

※ ご利用当日を除く5日前よりキャンセル料が100％発生致します。

※ 配達可能時間は11：30～22：00（日曜は11：30～21：00）となります。

※ お飲物はポットにて配達させて頂きます。1本以上からご注文を承ります。 ※ 税込金額となります。

※ 飲み物の種類により、カップ・マドラー・シュガー・フレッシュミルクなど付属されます。

【当社使用欄】

/ / / /

ume-drink

数量計 0

ホワイトバードブレンド　ホットコーヒー(10杯)
【より香り高く、まろやかな甘みとコクがあり、後味がすっきりとした当店おすすめのコーヒーです。】

レギュラー　ホットコーヒー(10杯)

レギュラー　アイスコーヒー(10杯)

ホットティー（10杯）

烏龍茶（10杯）

アイスティー（10杯）

オレンジジュース（10杯）

マンゴージュース（10杯）

グレープフルーツジュース（10杯）

2,700

2,700

2,700

備考欄

KSD 受付 KSD 経理 WB 受付 KSD 受付

2,700

3,000

2,700

【 ドリンクサービス 注文書】【 ドリンクサービス 注文書】【 ドリンクサービス 注文書】【 ドリンクサービス 注文書】

０５２ - ５６３ - ０７５９ までFAXにてお送りください。０５２ - ５６３ - ０７５９ までFAXにてお送りください。０５２ - ５６３ - ０７５９ までFAXにてお送りください。０５２ - ５６３ - ０７５９ までFAXにてお送りください。

配達希望日時

配達希望会場

受渡し方法 お部屋扉をノックしてお渡し

会議終了時間

梅田北新地 3

数量 単価 金額

ご連絡先

品名

円

ご予約者様情報
会員番号

ご連絡先

4,000

3,000

2,700

合計額
（税込）

御社名

ご担当者様名

ご担当者様名受取担当者様情報

400912022014EH-03


